
Technicky zajišťuje atletický klub SSK Vítkovice¸ z.s.
Pořadatel

13.2.2025
Datum

Ostrava - Vítkovice (Atletická hala Ostrava, Ruská 3077/135, 70030 Ostrava - Zábřeh)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Župníková Aneta 730911883 anetazupnikova@seznam.cz

Ředitel závodu Župníková Aneta
Hlavní rozhodčí Mgr. Rudolf Šimek
Technický ředitel Vlková Lucie
Hlasatel Šulc Augustin

Časomíru zajišťuje On line system s.r.o.
Výsledky zpracoval On line system s.r.o.

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodníci budou rozděleni do běhů podle výkonnosti.

Závodní kancelář je otevřena v den závodů od 14,00 hodin v Atletické hale.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné za každý přihlášený start 200,, Kč. Cizí státní příslušníci 10,- Euro. Platba v hotovosti při
prezentaci v den závodů.

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to od 29.1.2025 do 10.2.2025 do 20,00
hod.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat od prostoru cíle v Atletické hale před startem závodu.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž

Indoor SPIKE

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Muži 800 m, 1500 m, 3000 m
Ženy 800 m, 1500 m, 3000 m

Muži 1935-2011
Ženy 1935-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



rozcvičovat se lze v:atletickém tunelu.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v prostorách Atletické haly, budou označena a slouží pouze k převlečení. Pořadatel
za případné ztráty neručí.

Startovní listiny
Startovní listiny bude moci stáhnout pomocí QR kódu.  
  
Nasazení závodníků, resp. závodnic, do jednotlivých běhů určuje v závodní kanceláři technický delegát.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží bude moci stahovat průběžně pomocí QR kódu. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Zdravotní služba bude zajištěna po celou dobu závodů.

Časový pořad může být upraven podle počtu přihlášených běžců a běžkyň.

Případné úpravy časového pořadu budou zveřejněny v úterý 11.2.2025 na webové stránce Českého
atletického svazu www.atletika.cz.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:30 800 m Ž  

15:50 800 m M  

16:10 1500 m Ž  

16:30 1500 m M  

16:50 3000 m Ž  

17:20 3000 m M  

čtvrtek, 13.2.2025




